

Brørup Fysioterapi og Træning ApS

Skolegade 14, 6650 Brørup

CVR-nr. 33 03 90 34

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2019.

JYTTÉ GERMANSEN

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brørup Fysioterapi og Træning ApS Skolegade 14 6650 Brørup
	Telefon: 75 38 17 96 Hjemmeside: www.broerupfysioterapi.dk E-mail: broerup-fys@mail.dk
	CVR-nr.: 33 03 90 34 Stiftet: 18. juni 2010 Hjemsted: Brørup Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Jytte Germansen Kristina Hvidberg
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord
Modervirksomhed	Kristina Hvidberg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fysioterapeutvirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed efter reglerne for "autoriserede fysioterapeuter".

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.260 t.kr. mod 2.870 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 137 t.kr. mod 159 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	3.259.831	2.870
1 Personaleomkostninger	-2.677.962	-2.320
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-253.275	-261
Resultat før finansielle poster	328.594	289
Øvrige finansielle omkostninger	-68.540	-73
Resultat før skat	260.054	216
Skat af årets resultat	-122.667	-57
Årets resultat	137.387	159
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200
Disponeret fra overført resultat	-62.613	-41
Disponeret i alt	137.387	159

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	191.900	384
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>191.900</u>	<u>384</u>
Grunde og bygninger	2.046.268	2.097
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.777	10
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.073.045</u>	<u>2.107</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.264.945</u>	<u>2.491</u>
Omsætningsaktiver		
Varelager	26.037	40
Varebeholdninger i alt	<u>26.037</u>	<u>40</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	179.526	155
Andre tilgodehavender	16.024	16
Periodeafgrænsningsposter	25.703	22
Tilgodehavender i alt	<u>221.253</u>	<u>193</u>
Likvide beholdninger	7.087	2
Omsætningsaktiver i alt	<u>254.377</u>	<u>235</u>
Aktiver i alt	<u>2.519.322</u>	<u>2.726</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	26.170	89
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200
	Egenkapital i alt	306.170	369
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	45.096	32
	Hensatte forpligtelser i alt	45.096	32
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	750.000	750
	Gæld til realkreditinstitutter	568.179	650
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.318.179	1.400
2	Gældsforpligtelser	82.000	82
	Gæld til pengeinstitutter	380.363	373
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.500	31
	Gæld til tilknyttede virksomheder	8.052	0
	Gæld til associerede virksomheder	0	42
	Selskabsskat	9.956	57
	Anden gæld	337.506	340
	Periodeafgrænsningsposter	500	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	849.877	925
	Gældsforpligtelser i alt	2.168.056	2.325
	Passiver i alt	2.519.322	2.726
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
4 Eventualposter			

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.294.992	2.000
Pensioner	151.300	148
Andre omkostninger til social sikring	42.299	31
Personaleomkostninger i øvrigt	189.371	141
	2.677.962	2.320
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	5

2. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2018 kr.	Gæld i alt 31/12 2017 t.kr.
Ansvarlig lånekapital	0	0	750.000	750
Gæld til realkreditinstitutter	82.000	230.000	650.179	732
	82.000	230.000	1.400.179	1.482

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 650 t.kr der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.046.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kristina Hvidberg Holding ApS, CVR-nr. 37 11 61 49 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 10 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
